
INTRA ASIA SERVICE (KOREA EXPORT)

VIETNAM (HOCHIMINH, HAIPHONG)
호치민향 : 부산 주 3항차 (목,토,일) / 인천 주 2항차 (월,목) / 광양 주 2항차 (수,토) 

하이퐁향 : 부산 주 3항차 (화,수,일) / 인천 주 3항차 (금,토,일) / 광양 주 1항차 (수) / 울산 주 1항차 (월)

VESSEL SVC VOY

SKY IRIS HPX 2322S 12/10 Sun 12/12 Tue 12/17 Sun

PANCON BRIDGE KVT 2317S 12/9 Sat 12/10 Sun 12/17 Sun

DONGJIN CONFIDENT NTX 0111S 12/11 Mon 12/13 Wed 12/14 Thu 12/19 Tue

DONGJIN VOYAGER KST 0100S 12/14 Thu 12/16 Sat 12/22 Fri

STAR EXPLORER BIH 2324S 12/15 Fri 12/13 Wed 12/13 Wed 12/21 Thu

STARSHIP LEO KHP 2324S 12/16 Sat 12/18 Mon 12/17 Sun 12/24 Sun

SKY TIARA HPX 2323S 12/17 Sun 12/19 Tue 12/24 Sun

KMTC ULSAN KVT 2316S 12/16 Sat 12/17 Sun 12/24 Sun

NTX 12/18 Mon 12/20 Wed 12/21 Thu 12/26 Tue

PEGASUS PROTO KST 2313S 12/21 Thu 12/23 Sat 12/29 Fri

PANCON HARMONY BIH 2325S 12/22 Fri 12/20 Wed 12/20 Wed 12/28 Thu

KMTC HAIPHONG KHP 2323S 12/23 12/25 Mon 12/24 Sun 12/31 Sun

THAILAND (BANGKOK, LAEM CHABANG)
부산 주 3항차 (목,토,일) / 인천 주 2항차 (월,목) / 광양 주 2항차 (수,토) 

VESSEL SVC VOY

PANCON BRIDGE KVT 2317S 12/9 Sat 12/10 Sun 12/19 Tue 12/20 Wed

DONGJIN CONFIDENT NTX 0111S 12/11 Mon 12/13 Wed 12/14 Thu 12/21 Thu 12/23 Sat

DONGJIN VOYAGER KST 0100S 12/14 Thu 12/16 Sat 12/24 Sun 12/25 Mon

KMTC ULSAN KVT 2316S 12/16 Sat 12/17 Sun 12/26 Tue 12/27 Wed

0 NTX 0 12/18 Mon 12/20 Wed 12/21 Thu 12/28 Thu 12/30 Sat

PEGASUS PROTO KST 2313S 12/21 Thu 12/23 Sat 12/31 Sun 1/1 Mon

홍콩향 : 부산 주 3항차 (화,수,일) / 인천 주 2항차 (금,일) / 광양 주 2항차 (수,토)

VESSEL SVC VOY

PANCON BRIDGE KVT 2317S 12/9 Sat 12/10 Sun 12/14 Thu

SKY IRIS HPX 2322S 12/10 Sun 12/12 Tue 12/15 Fri

STAR EXPLORER BIH 2324S 12/15 Fri 12/13 Wed 12/13 Wed 12/19 Tue

KMTC ULSAN KVT 2316S 12/16 Sat 12/17 Sun 12/21 Thu

SKY TIARA HPX 2323S 12/17 Sun 12/19 Tue 12/22 Fri

PANCON HARMONY BIH 2325S 12/22 Fri 12/20 Wed 12/20 Wed 12/26 Tue

HONGKONG

BUSAN HOCHIMINH HAIPHONG

BANGKOKLAEM CHABANG

INCHON ULSAN KWANGYANG

HONGKONG

INCHON KWANGYANG BUSAN

INCHON KWANGYANG BUSAN


